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Høring - Utkast til endring av forskriftsbestemmelser som gjelder
akkreditering av doktorgradsstudier

Kunstakademiet i Trondheim (KiT), Fakultet for arkitektur og billedkunst og Institutt for musikk,
Det humanistiske fakultet ved NTNU har vært tilknyttet  Stipendprogram for kunstnerisk
utviklingsarbeid (nå Program for kunstnerisk utviklingsarbeid)  etter opprettelsen i 2003. Vi har hatt
stipendiater som har gjennomført sitt program med godt resultat, og vi har i dag kunstnere som er
inne i en aktiv stipendperiode.

Vi er kjent med at  Stipendprogram for kunstnerisk utviklingsarbeid  arbeider for at det skal kunne
akkrediteres som et doktorgradsstudium, og på vegne av kunstutdanningene ved NTNU støtter vi
arbeidet med søknad om akkreditering som doktorgradsstudium.

Mens de fleste institusjonene tilknyttet  Program for kunstnerisk utviklingsarbeid  vil ha vanskelig
for å oppfylle kravene til stipendiatantall og førstestillinger  innenfor feltet for kunstnerisk
utviklingsarbeid,  så kan programmet samlet oppfylle disse kravene. Erfaringene med programmet så
langt er gode, og vi vurderer at programmet vil sikre en stabil gjennomføring i årene fremover.

Programmet oppfyller på mange måter departementets målsetninger om nasjonalt samordnet
kompetanseutvikling og effektiv ressursutnyttelse. Det vil være beklagelig om dette tiltaket skulle
bli svekket gjennom forskriftsfastsettelse.

Det humanistiske fakultet, NTNU og Fakultet for arkitektur og billedkunst, NTNU følger derfor
programstyrets anbefaling og foreslår følgende tillegg til forskriftsbestemmelsen:

Program for kunstnerisk utviklingsarbeid kan også søke om akkreditering av
doktorgradstudium. Programmet må da kunne dokumentere at de tilknyttede fagmiljøene
for kunstnerisk utviklingsarbeid samlet oppfyller de samme kravene til kompetanse og
rekruttering som det som er fastsatt  i  første avsnitt. De øvrige bestemmelsene om
akkreditering av doktorgradsstudier gjelder på tilsvarende måte for programmet, så langt
dette passer.
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På samme grunnlag kan utkastet til merknad suppleres på følgende måte:

Program for kunstnerisk utviklingsarbeid er institusjonsovergripende, og dekker hele
området for kunstnerisk utviklingsarbeid. Bestemmelsen gjelder tilsvarende for de
fagmiljøene som er knyttet opp til tredje syklus nivået i programmet.

Med vennlig hilsen

Sign

Tore Hau Katrine Skretting
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